העותר הוזהר כי עליו להתייצב לשימוע בפני המשיב במועד אליו יוזמן באמצעות בא כוחו אחרת תידחה העתירה והוא
יתייצב לריצוי מאסרו מאחורי סורג ובריח ביום 5.9.15 בשעה 10:00 בבית מעצר הדרים כשהוא מצויד בת.ז. ובהחלטה
זו. אין באמור בהחלטה זו כדי לחוות דעה בהליך התלוי ועומד כנגד העותר בת"פ 24399-12-11 (בית משפט השלום

בתל אביב).

ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשע"ה, 17/05/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל , נשיא